
Lähettäjä:   
Lähetetty: maanantai 12. joulukuuta 2022 12.33 
Vastaanottaja: Salwa Hanna <Salwa.Hanna pargas.fi> 
Aihe: As Oy Hessundin Kuusikko vastine osakkaiden  oikaisuvaatimukselle 
 

Hei Salwa, 

  

lähetän As Oy Hessundin Kuusikko (jäljempänä Yhtiö) hallituksen puheenjohtajana  Yhtiön kommentit 
osakkaiden  oikaisuvaatimukseen. 

  

1. Yhtiö on yhtiökokouksessaan 6.6.2022 yksimielisesti päättänyt uuden roskiskatoksen sijainnista yhtiön 
kenttäalueelle. 

2. 29.6.2022 Yhtiön hallitus on pitänyt kokouksen kyseisellä kenttäalueella (mukana myös ) ja 
hallitus on paikan päällä, maastossa, sopinut roskiskatoksen tarkasta paikasta. Kyseiseen paikkaan haettiin 
myös toimenpidelupa. 

3. Yhtiön hallituksen kokouksessa 13.10.2022 todettiin edellä mainitut asiat uudelleen. 

4. 13.10.2022 hallituksen kokouksessa keskusteltiin siitä, että ilman toimenpidelupaa roskiskatosta ei saa 
kenttäalueelle laittaa.  Hallitus on päättänyt toimenpideluvasta 19.9.2022 

5. On selvää, että lakeja noudattava as oy hankkii lain edellyttämät luvat, ennen kun mitään toimenpiteitä 
tehdään. 

 6. Oikaisuvaatimuksen liite 3, Yhtiön hallinta-alueen kartta EI OLE Yhtiön virallinen kartta. Se kuvaa 
ainoastaan osakkaiden  henkilökohtaisen näkemyksen ja on todellisuudessa TÖRKEÄ 
YRITYS JOHTAA  VIRANOMAISET HARHAAN. 

 Liitteenä on karttatulkintoja päällekkäistekniikkaa käyttäen.  

Kartan 1 ja 2 ero on havaittavissa vain A:n ja B:n välisessä osuudessa. 

Ilmakuvaan verraten rakennusten sijainnit poikkeavat hieman keskenään 

Mittasuhteiden mukaan A:n autotallin taakse jää pienempi hallinta-alue kuin mitä näissä kartoissa on esitetty 
autotallin A:n runkosyvyydeksi.  Edellä mainittujen hallinta-aluekarttojen julkaisun jälkeen tallirakennuksen 
runkosyvyyttä on kasvatettu, mutta se ei ole muuttanut hallinta-alueen alkuperäistä sijaintia 
autotallirakennuksen pituussuunnassa.  

 esittämää hallinta-alueen rajausta ei ole koskaan päätetty tai muutoin sovittu ulottuvan hänen 
esittämässä laajuudessa etäämmälle ko. autotallirakennuksesta. 



 Johtopäätöksenä voidaan todeta, että toimenpideluvan mukaisen roskiskatoksen sijoittuminen luvan 
mukaiseen paikkaan, edellä olevien aineiston perusteella sijoittuu kiistatta yhtiön hallinta-alueelle ei A:n 

 Toimenpidelupa 2022-920 on tehty yhtiön päättävien elinten tahdon ja voimassa olevien lakien mukaisesti. 

Yhtiö jää odottamaan toimenpidelupaprosessin etenemistä. 

  

Ystävällisin terveisin, 

  

As Oy Hessundin Kuusikko hallituksen puheenjohtaja 

 










